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form för 
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Locknevi



    Centerpartiet vill bevara och utveckla  
samhällsservice för att underlätta för människor att 
bo i Frödinge och Locknevi.

    Centerpartiet vill se fungerande gång och cykelvä-
gar och trafiksäkra busshållplatser.

    Centerpartiet vill se en förbättring av  
föreningsstödet för att få fler gemensamma  
aktiviteter.

    Centerpartiet vill arbeta för att byggande av hyres-
rätter även kan ske i Frödinge och Locknevi.

    Centerpartiet vill på kommunal mark iordningställa 
badplats i Frödinge.

Din kandidat från Frödinge och Locknevi 
 
Erik Paulsson 070-245 12 87 erikcenter79@gmail.com 
Lisbeth Karlsson 073-416 24 66 lisbet_alsta@hotmail.com 
Bo Svensson 0492-430 51 bo.svensson@vimmerby.se 
Eva Svensson 072-324 01 45 eva.frodinge@gmail.com
Curt Tyrberg 070-554 00 86 curt@tyrberg.se
Bertil Carlsson 070-546 92 63 langbrossle103@gmail.com
Dennis Lindström dennis.lindstrom@centerpartiet.se 
Bo Lennstam 076-308 73 35 nilsbo.lennstam@telia.com 
Mario Tesanovic 070-544 88 47 mario.tesanovic@telia.com 
Peter Hultqvist 070-640 44 32 
Tanja Paulsson 070-364 06 52 tanja@garpek.se 
Magnus Blomberg 070-339 45 30 magnus.blomberg91@gmail.com 
Vesna Tesanovic 070-234 46 99 vesna.tesanovic@telia.com 
Marina Edberg 073-811 21 46 marina.vimmerby@gmail.com 
Melker Karlsson 070-697 30 53 melker.karlsson@home.se


